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Zuma Noka 0,1+, nawilżające krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 2,59 zł

Opis słownikowy

Marka Zuma

Postać krople

Producent S-Lab

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Skład Zuma Noka 0,1+, nawilżające krople do oczu, 10 ml

hialuronian sodu 0,1%, gliceryna, fosforan dwusodu, chlorek sodu, cetrymid, dwuwodorofosforan sodu, wersenian czterosodu, woda
oczyszczona

Działanie Zuma Noka 0,1+, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Zuma NOKA+ Nawilżające krople do oczu 0,1% zawierają 0,1% roztwór hialuronianu sodu, który otrzymywany jest w drodze syntezy
biotechnologicznej. Hialuronian sodu z uwagi na swoje szczególne właściwości fizykalne, lepkosprężyste i zdolność do przylegania do
rogówki, korzystnie wpływa na stabilność filmu łzowego i komfort widzenia. Krople bazują na składnikach, które działają łagodząco na
objawy związane z zespołem suchego oka, zapobiegają podrażnieniu spojówek podczas noszenia soczewek kontaktowych, przynoszą
ulgę w przypadku podrażnień, zaczerwienienia i zmęczenia oczu, które spowodowane mogą być np. zbyt długą pracą przy komputerze,
czy działaniem czynników zewnętrznych, takich jak: suche powietrze, słona woda, wiatr, słońce, dym, kurz, klimatyzacja czy ogrzewanie.

Wskazania Zuma Noka 0,1+, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Zuma NOKA+ Nawilżające krople do oczu 0,1% to wyrób medyczny wskazany do stosowania w przypadku suchości, podrażnień i
zmęczenia oczu oraz użytkowania soczewek kontaktowych. Zapewniają uczucie ulgi i działają nawilżająco.
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Dawkowanie Zuma Noka 0,1+, nawilżające krople do oczu, 10 ml

Przed użyciem preparatu dokładnie umyj ręce. Zdejmij nakrętkę i zakropl preparat do oka. Jeżeli kropla nie trafiła do oka, wkropl
następną. Delikatnie zamrugaj okiem. Zamknij butelkę.

Po zastosowaniu preparatu, nie zakraplaj/płucz powierzchni oka wodą ani żadnym innym płynem.

Zakraplaj 1 kroplę do oka 2-3 razy dziennie.
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